
 

MUNICIPIO DE ALTÔNIA                    
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  

                          Ano XIV  
Edição n.º 2.568     

P á g i n a  | 1                      
Terça-Feira, 15 de julho de 2025 

 

DOCUMENTO E ASSINATURA DIGITAL       –       Autenticidade e original disponíveis no endereço  
                www.altonia.pr.gov.br                               https://www.altonia.pr.gov.br/diario-oficial/ 

Em conformidade com a Lei Municipal n.º 1.188/2012 e Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP Brasil 
Rua Rui Barbosa, 815      –      Centro - CEP 87.550-000      –      Altônia-Paraná      –      Fone/Fax: (44) 3659-8160 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTÔNIA 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

MUNICIPIO DE ALTÔNIA                    
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  

                          Ano XIV  
Edição n.º 2.568     

P á g i n a  | 2                      
Terça-Feira, 15 de julho de 2025 

 

DOCUMENTO E ASSINATURA DIGITAL       –       Autenticidade e original disponíveis no endereço  
                www.altonia.pr.gov.br                               https://www.altonia.pr.gov.br/diario-oficial/ 

Em conformidade com a Lei Municipal n.º 1.188/2012 e Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP Brasil 
Rua Rui Barbosa, 815      –      Centro - CEP 87.550-000      –      Altônia-Paraná      –      Fone/Fax: (44) 3659-8160 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MUNICIPIO DE ALTÔNIA                    
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  

                          Ano XIV  
Edição n.º 2.568     

P á g i n a  | 3                      
Terça-Feira, 15 de julho de 2025 

 

DOCUMENTO E ASSINATURA DIGITAL       –       Autenticidade e original disponíveis no endereço  
                www.altonia.pr.gov.br                               https://www.altonia.pr.gov.br/diario-oficial/ 

Em conformidade com a Lei Municipal n.º 1.188/2012 e Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP Brasil 
Rua Rui Barbosa, 815      –      Centro - CEP 87.550-000      –      Altônia-Paraná      –      Fone/Fax: (44) 3659-8160 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MUNICIPIO DE ALTÔNIA                    
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  

                          Ano XIV  
Edição n.º 2.568     

P á g i n a  | 4                      
Terça-Feira, 15 de julho de 2025 

 

DOCUMENTO E ASSINATURA DIGITAL       –       Autenticidade e original disponíveis no endereço  
                www.altonia.pr.gov.br                               https://www.altonia.pr.gov.br/diario-oficial/ 

Em conformidade com a Lei Municipal n.º 1.188/2012 e Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP Brasil 
Rua Rui Barbosa, 815      –      Centro - CEP 87.550-000      –      Altônia-Paraná      –      Fone/Fax: (44) 3659-8160 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTÔNIA 
PORTARIA N° 115/2025 DE 15 DE JULHO DE 2025. 
Recompõe a Comissão de Seleção e Julgamento das parcerias firmadas no 
âmbito do Município de Altônia, com as Organizações da Sociedade Civil, nos 
Termos da Lei Federal nº 13.019/2014, alterada pela Lei Federal nº 
13.205/2017, do Decreto Municipal nº 274/2016, e dá outras providências. 
O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE ALTÔNIA, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, observando as normas contidas na Lei 
Orgânica Municipal, 
RESOLVE: 
Art. 1º – Substituir membro da comissão de seleção, ficando assim composta: 
I – Membros Titulares 
a) FERNANDA BEATRIZ DE ALMEIDA SIMONATO 
b) EDNELSON GARCIA 
c) ANTONIO SERGIO RODRIGUES 
II – Membros Suplentes 
a) TAMIRIS BORGES ROMITO 
b) CLAUDEMIR CAETANO DA SILVA 
c) KATIA CRISTINA DA SILVA SAPUN 
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se a Portaria nº 075/2025, de 22 de abril de 2025. 
Paço Municipal Vereador Pedro de Paiva, aos 15 dias do mês de julho de 
2025. 
DIEGO JARDIM PERGO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 



 

MUNICIPIO DE ALTÔNIA                    
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  

                          Ano XIV  
Edição n.º 2.568     

P á g i n a  | 5                      
Terça-Feira, 15 de julho de 2025 

 

DOCUMENTO E ASSINATURA DIGITAL       –       Autenticidade e original disponíveis no endereço  
                www.altonia.pr.gov.br                               https://www.altonia.pr.gov.br/diario-oficial/ 

Em conformidade com a Lei Municipal n.º 1.188/2012 e Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP Brasil 
Rua Rui Barbosa, 815      –      Centro - CEP 87.550-000      –      Altônia-Paraná      –      Fone/Fax: (44) 3659-8160 

 

 
 


		2025-07-15T19:55:10-0300
	MAXILIANO MAINA:01940185980




